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PROTOKÓŁ NR 12/2020 

Z POSIEDZENIA KOMISJI EDUKACJI I SPRAW SPOŁECZNYCH 

RADY POWIATU W WAŁCZU 

Z DNIA 22.10.2020 R. W GODZ. 1432-1550 

W ZDALNYM TRYBIE OBRADOWANIA 
 

Zdalny tryb obradowania oznacza, że łączność Przewodniczącej Komisji z radnymi i innymi 

uczestnikami następować będzie z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość 

za pośrednictwem oprogramowania ZOOM. 

 

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji oraz zaproszeni goście wg załączonych list 

obecności ( zał. nr 1 i 2*). 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

4. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Powiatowej Biblioteki Publicznej  

w Wałczu za I półrocze 2020 r. - materiał sesyjny. 

5. Informacja o działalności Domu Pomocy Społecznej w Wałczu za 2019 r.  

6. Informacja na temat stanu zatrudnienia i bezrobocia w powiecie wałeckim za I półrocze 

2020r. - materiał sesyjny. 

7. Analiza stanu bezrobocia w powiecie wałeckim. 

8. Informacja na temat bieżącej sytuacji ochrony zdrowia w Powiecie Wałeckim - materiał 

sesyjny. 

9. Informacja na temat naboru do szkół na rok szkolny 2020/2021 - materiał sesyjny. 

10. Informacja na temat aktualnego stanu zatrudnienia nauczycieli w szkołach  podległych 

powiatowi  - materiał sesyjny. 

11. Informacja na temat prac remontowo – modernizacyjnych przeprowadzonych w szkołach 

podległych powiatowi w roku 2020 - materiał sesyjny. 

12. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2019/2020 - materiał 

sesyjny. 

13. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Wałczu: 

a) zmieniającej uchwałę Nr XV/138/2020 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 26 maja 2020 

r. w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2020 roku; 

b) w sprawie „Programu współpracy Powiatu Wałeckiego w 2021 roku  z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie”; 

c) zmieniającej uchwałę w sprawie zasad przyznawania stypendium dla uczniów  

uczestniczących w projekcie „Moje kompetencje – otwarte wrota do kariery – 

podniesienie jakości i efektywności kształcenia  w zakresie kompetencji kluczowych 

uczniów liceów ogólnokształcących w powiecie wałeckim”. 

14. Sprawy bieżące.  

15. Wolne wnioski i zapytania 

16. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad. pkt 1.  

Otwarcie posiedzenia. 

Posiedzenie otworzyła i obradom przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Anna Jarczewska. 
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Ad. pkt 2. 

Stwierdzenie quorum.  

Przewodnicząca Komisji stwierdziła quorum – na stan 9 Członków Komisji,  obecnych   

8 członków nieobecny radny Andrzej Gostołek. 

Wobec powyższego Komisja mogła podejmować prawomocne decyzje. 

 

Ad. pkt 3. 

Przedstawienie porządku posiedzenia. 

Porządek posiedzenia Komisji, stanowi załącznik Nr 3 do protokołu*. 

 

Ad.pkt.4.  

Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Powiatowej Biblioteki Publicznej  

w Wałczu za I półrocze 2020 r. - materiał sesyjny. 

 

Wobec braku głosów w przedmiotowym temacie Przewodnicząca Komisji poddał pod głosowanie 

zaopiniowanie Informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Powiatowej Biblioteki 

Publicznej w Wałczu za I półrocze 2020 r 
 

LICZBA OBECNYCH  - 8 

GŁOSY ZA  -  8 (radni: Bogdan Białas, Jerzy Goszczyński, Jan Grudziński, Anna Jarczewska, 

Sławomir Niewczas, Janusz Różańsk, Ireneusz Sawczyszyn, Mirosław Wiercioch) 

GŁOSY PRZECIW – 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

W wyniku głosowania, Komisja pozytywnie zaopiniowała Informację. 

 

Ad.pkt.5.  

Informacja o działalności Domu Pomocy Społecznej w Wałczu za 2019 r.  
Przedmiotowa informacja stanowi załącznik nr 4 do protokołu*. 

 

Janusz Różański - Radny Rady Powiatu  

- Ile osób jest z powiatu wałeckiego i ile spoza powiatu wałeckiego obecnie na te 60 osób.  Podała Pani 

informacje że były 22 zgony ja rozumiem ze są odpowiednie przepisy które to regulują, że pogrzebem 

zajmuje się albo rodzina albo samorząd jakie to były proporce i czy był przypadek ze DPS pokrywał 

koszty pogrzebu.  Szczegółowo opisała Pani sprawy z bezpieczeństwem p.poz były uwagi, ale już jest 

w porządku i Powiatowa Państwowa Straż Pożarna nie ma już uwag. Proszę powiedzieć czy 

zatrudnienie wyposażenie środki finansowe w zupełności w pełni zabezpieczają prawidłowe 

funkcjonowanie DPS.  

 

Anna Marko - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Wałczu 

- Dom Pomocy Społecznej w zeszłym roku musiał na swój koszt pochować 2 osoby, były to osoby które 

nie miały żadnych świadczeń  

 

 

Wobec braku głosów w przedmiotowym temacie Przewodnicząca Komisji poddał pod głosowanie 

zaopiniowanie Informacji Informacja o działalności Domu Pomocy Społecznej w Wałczu za 2019 r. 

 

LICZBA OBECNYCH  - 8 

GŁOSY ZA  -  8 (radni: Bogdan Białas, Jerzy Goszczyński, Jan Grudziński, Anna Jarczewska, 

Sławomir Niewczas, Janusz Różańsk, Ireneusz Sawczyszyn, Mirosław Wiercioch) 

GŁOSY PRZECIW – 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 
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W wyniku głosowania, Komisja pozytywnie zaopiniowała Informację. 

 

Ad.pkt.6.  

Informacja na temat stanu zatrudnienia i bezrobocia w powiecie wałeckim za I półrocze 

2020r. - materiał sesyjny. 

 

Wobec braku głosów w przedmiotowym temacie Przewodnicząca Komisji poddał pod głosowanie 

zaopiniowanie Informacji Informacja na temat stanu zatrudnienia i bezrobocia w powiecie wałeckim za 

I półrocze 2020r.  

 

LICZBA OBECNYCH  - 8 

GŁOSY ZA  -  8 (radni: Bogdan Białas, Jerzy Goszczyński, Jan Grudziński, Anna Jarczewska, 

Sławomir Niewczas, Janusz Różańsk, Ireneusz Sawczyszyn, Mirosław Wiercioch) 

GŁOSY PRZECIW – 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

W wyniku głosowania, Komisja pozytywnie zaopiniowała Informację. 

 

Ad.pkt.7.  

Analiza stanu bezrobocia w powiecie wałeckim. 
Przedmiotowa informacja stanowi załącznik nr 5 do protokołu*.  

Janusz Różański -Radny Rady Powiatu 

Anna Zaleska - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Wałczu 

Bogdan Białas - Przewodniczący Rady  

 

Wobec braku innych głosów w przedmiotowym temacie Przewodnicząca Komisji poddał pod głosowanie 

zaopiniowanie Analizy stanu bezrobocia w powiecie wałeckim  
 

LICZBA OBECNYCH  - 8 

GŁOSY ZA  -  8 (radni: Bogdan Białas, Jerzy Goszczyński, Jan Grudziński, Anna Jarczewska, 

Sławomir Niewczas, Janusz Różańsk, Ireneusz Sawczyszyn, Mirosław Wiercioch) 

GŁOSY PRZECIW – 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

W wyniku głosowania, Komisja pozytywnie zaopiniowała Informację. 

 

Ad.pkt.8.  

Informacja na temat bieżącej sytuacji ochrony zdrowia w Powiecie Wałeckim - materiał 

sesyjny. 

 

Janusz Różański – Radny Rady Powiatu 

 

Wobec braku innych  głosów w przedmiotowym temacie Przewodnicząca Komisji poddał pod 

głosowanie zaopiniowanie Informacji Informacja na temat bieżącej sytuacji ochrony zdrowia  

w Powiecie Wałeckim. 

 

LICZBA OBECNYCH  - 8 

GŁOSY ZA  -  8 (radni: Bogdan Białas, Jerzy Goszczyński, Jan Grudziński, Anna Jarczewska, 

Sławomir Niewczas, Janusz Różańsk, Ireneusz Sawczyszyn, Mirosław Wiercioch) 

GŁOSY PRZECIW – 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

W wyniku głosowania, Komisja pozytywnie zaopiniowała Informację. 

 

Ad.pkt.9.  

Informacja na temat naboru do szkół na rok szkolny 2020/2021 - materiał sesyjny. 
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Jolanta Wegner – Wicestarosta Wałecki  

Janusz Różański – Radny Rady Powiatu  

Jolanta Wegner – Wicestarosta Wałecki  

 

 

Wobec braku innych głosów w przedmiotowym temacie Przewodnicząca Komisji poddał pod głosowanie 

zaopiniowanie Informacji Informacja na temat naboru do szkół na rok szkolny 2020/2021. 

 

LICZBA OBECNYCH  - 8 

GŁOSY ZA  -  8 (radni: Bogdan Białas, Jerzy Goszczyński, Jan Grudziński, Anna Jarczewska, 

Sławomir Niewczas, Janusz Różańsk, Ireneusz Sawczyszyn, Mirosław Wiercioch) 

GŁOSY PRZECIW – 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

W wyniku głosowania, Komisja pozytywnie zaopiniowała Informację. 

 

 

Ad.pkt.10.  

Informacja na temat aktualnego stanu zatrudnienia nauczycieli w szkołach  podległych 

powiatowi  - materiał sesyjny. 

 

 

Jolanta Wegner – Wicestarosta Wałecki  

Janusz Różański – Radny Rady Powiatu  

Sławomir Niewczas – Wiceprzewodniczący Komisji  

 

Wobec braku innych głosów w przedmiotowym temacie Przewodnicząca Komisji poddał pod głosowanie 

zaopiniowanie Informacji na temat aktualnego stanu zatrudnienia nauczycieli w szkołach  podległych 

powiatowi.  

 

 

LICZBA OBECNYCH  - 8 

GŁOSY ZA  -  8 (radni: Bogdan Białas, Jerzy Goszczyński, Jan Grudziński, Anna Jarczewska, 

Sławomir Niewczas, Janusz Różańsk, Ireneusz Sawczyszyn, Mirosław Wiercioch) 

GŁOSY PRZECIW – 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

W wyniku głosowania, Komisja pozytywnie zaopiniowała Informację. 

 

Ad.pkt.11.  

Informacja na temat prac remontowo – modernizacyjnych przeprowadzonych w szkołach 

podległych powiatowi w roku 2020 - materiał sesyjny. 
 

Jerzy Goszczyński – Radny Rady Powiatu  

Jolanta Wegner – Wicestarosta Wałecki  

Janusz Różański – Radny Rady Powiatu  

Jolanta Wegner – Wicestarosta Wałecki  

Leszek Molka - Dyrektor Zespół Szkół nr 4 RCKU w Wałczu 

Janusz Różański – Radny Rady Powiatu  

Piotr Filipiak  - Dyrektor PCKZiU w Wałczu 

Waldemar Rogulski Dyrektor I LO  z Oddziałami MS w Wałczu 
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Wobec braku innych  głosów w przedmiotowym temacie Przewodnicząca Komisji poddał pod 

głosowanie zaopiniowanie Informacji Informacja na temat prac remontowo – modernizacyjnych 

przeprowadzonych w szkołach podległych powiatowi w roku 2020 

 

LICZBA OBECNYCH  - 8 

GŁOSY ZA  -  8 (radni: Bogdan Białas, Jerzy Goszczyński, Jan Grudziński, Anna Jarczewska, 

Sławomir Niewczas, Janusz Różańsk, Ireneusz Sawczyszyn, Mirosław Wiercioch) 

GŁOSY PRZECIW – 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

W wyniku głosowania, Komisja pozytywnie zaopiniowała Informację. 

 

 

Ad.pkt.12.  

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2019/2020 - materiał 

sesyjny. 
 

Piotr Filipiak  - Dyrektor PCKZiU w Wałczu 

Leszek Molka - Dyrektor Zespół Szkół nr 4 RCKU w Wałczu  

Janusz Różański – Radny Rady Powiatu  

Jolanta Wegner – Wicestarosta Wałecki  

Jerzy Goszczyński – Radny Rady Powiatu  
 

Wobec braku innych  głosów w przedmiotowym temacie Przewodnicząca Komisji poddał pod 

głosowanie zaopiniowanie Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 

2019/2020. 

 

LICZBA OBECNYCH  - 8 

GŁOSY ZA  -  8 (radni: Bogdan Białas, Jerzy Goszczyński, Jan Grudziński, Anna Jarczewska, 

Sławomir Niewczas, Janusz Różańsk, Ireneusz Sawczyszyn, Mirosław Wiercioch) 

GŁOSY PRZECIW – 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

W wyniku głosowania, Komisja pozytywnie zaopiniowała Informację. 

 

Ad.pkt.13.  

Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Wałczu: 

 

a) zmieniającej uchwałę Nr XV/138/2020 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 26 maja 

2020 r. w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2020 roku 

 

Wobec braku głosów w przedmiotowym temacie Przewodnicząca Komisji poddała pod 

głosowanie zaopiniowanie projektu uchwały. 

LICZBA OBECNYCH  - 8 

GŁOSY ZA  -  8 (radni: Bogdan Białas, Jerzy Goszczyński, Jan Grudziński, Anna Jarczewska, 

Sławomir Niewczas, Janusz Różańsk, Ireneusz Sawczyszyn, Mirosław Wiercioch) 

GŁOSY PRZECIW – 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

W wyniku głosowania Komisja pozytywnie zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały. 

 

b) w sprawie „Programu współpracy Powiatu Wałeckiego w 2021 roku  z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  i o 

wolontariacie” 
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Jerzy Goszczyński – Radny Rady Powiatu  

 

 Janusz Różański – Radny Rady Powiatu  

 

Jolanta Wegner – Wicestarosta Wałecki  

 

Wojciech Pastuszak – Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Bezpieczeństwa, Spraw 

Obywatelskich i Informatyki 

 

Jerzy Goszczyński – Radny Rady Powiatu  

 

 

 

Wobec braku innych głosów w przedmiotowym temacie Przewodnicząca Komisji poddała pod 

głosowanie zaopiniowanie projektu uchwały. 

 

LICZBA OBECNYCH  - 8 

GŁOSY ZA  -  8 (radni: Bogdan Białas, Jerzy Goszczyński, Jan Grudziński, Anna Jarczewska, 

Sławomir Niewczas, Janusz Różańsk, Ireneusz Sawczyszyn, Mirosław Wiercioch) 

GŁOSY PRZECIW – 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

W wyniku głosowania Komisja pozytywnie zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały. 

 

 

c) zmieniającej uchwałę w sprawie zasad przyznawania stypendium dla uczniów  

uczestniczących w projekcie „Moje kompetencje – otwarte wrota do kariery – 

podniesienie jakości i efektywności kształcenia  w zakresie kompetencji 

kluczowych uczniów liceów ogólnokształcących w powiecie wałeckim”. 

 

Wobec braku głosów w przedmiotowym temacie Przewodnicząca Komisji poddała pod 

głosowanie zaopiniowanie projektu uchwały. 

 

LICZBA OBECNYCH  - 8 

GŁOSY ZA  -  8 (radni: Bogdan Białas, Jerzy Goszczyński, Jan Grudziński, Anna Jarczewska, 

Sławomir Niewczas, Janusz Różańsk, Ireneusz Sawczyszyn, Mirosław Wiercioch) 

GŁOSY PRZECIW – 0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 

W wyniku głosowania Komisja pozytywnie zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały. 

 

Ad. pkt 14.  

Sprawy bieżące 
W przedmiotowym punkcie głosu nie zabierano. 

 

Ad. pkt 15.  

Wolne wnioski i zapytania 
W przedmiotowym punkcie głosu nie zabierano. 

 

Ad. pkt 16.  

Zamknięcie posiedzenia 
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Wobec braku głosów w punkcie „Wolne wnioski i zapytania” oraz wyczerpania porządku 

Przewodnicząca Komisji o godz.1550  zamknęła posiedzenie Komisji. 

 

* Protokoły z imiennego głosowania radnych stanowią załącznik nr 6 do niniejszego protokołu 

Załączniki do wglądu na samodzielnym stanowisku ds. obsługi Rady Powiatu Starostwa 

Powiatowego w Wałczu  

 

Na tym protokół zakończono.  

   
 

Przewodnicząca Komisji Edukacji  

                i Spraw Społecznych 

 

                      /-/ Anna Jarczewska  
  

     Protokołowała:  

         Inspektor  

ds. obsługi Rady Powiatu 

/-/    Kinga Kanduła 

 

 


